
 

 1 

 
 
 
 

 
MUNICÍPIO DE TANGARÁ 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 083/2014 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2014 

 
 

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, 
torna público que fica alterada a data de entrega de envelopes e 
abertura do Processo Licitatório n. 083/2014, cujo objeto é a 
aquisição de um microônibus para a Secretaria de Educação, 
Cultura, Juventude, Esportes e Lazer, para o dia 22/08/2014. 
Complementação de Dotação Orçamentária:  
 
07 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, JUVENTUDE, 
ESPORTES E LAZER 
Projeto 1007 
Atividade 
4.4.90.00.0.1.0089 – Aplicações Diretas. As demais cláusulas do 
edital permanecem inalteradas. 
 
  

Tangará, 08 de Agosto de 2.014 
 
 

Euclides Cruz 
Prefeito Municipal  

 
 
 


